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Zorganizuj się! - czytaj całość
Muzeum Saturn w Czeladzi zaprasza w lutową odsłonę Muzealnego Klubu Juniora.

23 stycznia 2020 Zorganizuj się! - czytaj całość
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Chwała bohaterom powstania styczniowego - czytaj
całość
W środę, 22 stycznia, obchodziliśmy 157. rocznicę wybuchu powstania styczniowego. Miejskie
uroczystości z tej okazji odbyły się pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej,
poświęconym bohaterom tego wydarzenia.

22 stycznia 2020 Chwała bohaterom powstania styczniowego - czytaj całość

Seniorze, nie daj się zaśmiecić - czytaj całość
Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych oraz Wydział Edukacji i Polityki Społecznej
Urzędu Miasta Czeladź zapraszają czeladzkich seniorów na interesujacy wykład dotyczący
segregacji odpadów komunalnych.

21 stycznia 2020 Seniorze, nie daj się zaśmiecić - czytaj całość
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Harcerska Akcja Zima na półmetku - czytaj całość
W piątek, 17 stycznia, zakończył się pierwszy turnus Harcerskiej Akcji Zima 2020, a w
poniedziałek, 20 grudnia, rozpoczął się kolejny.

20 stycznia 2020 Harcerska Akcja Zima na półmetku - czytaj całość

157. rocznica wybuchu powstania styczniowego - czytaj
całość
W środę, 22 stycznia, uczcimy 157. rocznicę wybuchu powstania styczniowego. Punktualnie o
godz. 12.00, pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej, oddamy hołd bohaterom
tego wydarzenia.

20 stycznia 2020 157. rocznica wybuchu powstania styczniowego - czytaj całość

Koncert karnawałowy w Kopalni Kultury - czytaj całość
Kopalnia Kultury zaprasza na koncert karnawałowy, który odbędzie się w sobotę 25 stycznia o
godz. 19:00.

20 stycznia 2020 Koncert karnawałowy w Kopalni Kultury - czytaj całość
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Ostrzeżenie Meteorologiczne - czytaj całość
IMGW wydał ostrzeżenie meteorologiczne dla obszaru województwa śląskiego.

16 stycznia 2020 Ostrzeżenie Meteorologiczne - czytaj całość

Dofinansowanie do usuwania azbestu - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje, że Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Katowicach ogłosił nabór wniosków na dofinansowanie zadań związanych z realizacją
gminnych programów usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest.

16 stycznia 2020 Dofinansowanie do usuwania azbestu - czytaj całość

Przypomnienie o opłacie za użytkowanie wieczyste -
czytaj całość
Przypominamy, iż do 31 marca każdego roku winna być uiszczona opłata za użytkowanie
wieczyste, o której wysokości urząd nie ma obowiązku informować, jeżeli nie zmienia się
wysokości tej opłaty. Informację o opłacie wysyła się tylko wówczas, gdy następuje aktualizacja
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opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntów.

15 stycznia 2020 Przypomnienie o opłacie za użytkowanie wieczyste - czytaj całość

Decyzję podatkową przyniesie urzędowy doręczyciel -
czytaj całość
Począwszy od dnia 1 lutego 2020 r., pracownicy Urzędu Miasta, będą doręczać mieszkańcom
Czeladzi decyzje w sprawie: wymiaru podatku od nieruchomości, wymiaru łącznego
zobowiązania pieniężnego i podatku rolnego.

15 stycznia 2020 Decyzję podatkową przyniesie urzędowy doręczyciel - czytaj całość
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